- 1 -

包头供电公司2022年二级集中采购第十八批次物资单源直接采购

项目（二次）成交候选人公示

包头供电公司 2022 年二级集中采购第十八批次物资单源直接采购项目（二

次）（项目编号：2022-1210dy032）单源直接采购的评审工作已结束，经评审小

组认真评定，现将评审结果公示如下：

开标时间：2022 年 11 月 8 日

开标地点：包头供电分公司物资供应处开评标中心 5楼开标室

公示时间：2022 年 11 月 8 日至 2022 年 11 月 10 日

二标段：

成交候选人

供应商名称 包头市金佰利商贸有限公司

最后报价（元） 45000

交货时间 按合同约定

交货地点 按合同约定

三标段：

成交候选人

供应商名称 深圳市特发泰科通信科技有限公司

最后报价（元） 29999.99

交货时间 按合同约定

交货地点 按合同约定

四标段：

成交候选人

供应商名称 江苏金智科技股份有限公司

最后报价（元） 97400

交货时间 按合同约定

交货地点 按合同约定

公示期间供应商或者其他利害关系人对评审结果有异议，请在公示期间出具

由法定代表人或授权委托人签字并加盖供应商公章的书面材料提交给采购人。

采购人：内蒙古电力（集团）有限责任公司包头供电分公司

- 2 -

地址：内蒙古包头市青山区

联系人：王彤

联系电话：0472-3658209、3658210

2022 年 11 月 8 日